

Korku ve Umut Arasında Yaşamak

Şenel ERGİN

03 Haziran 2022 - İzmir

Yeni bir buluşma alanında.. doğan İLK GÜNE ve SİZLERE Merhaba..

Buluşma Alanı'nın adı: "korkudanumuda.com"

Seyrini bizlerin, hepimizin belirlemesini arzu ettiğim ve dilediğim bir çalışma alanı. Çalışma Alanı'nın genel çerçevesi "Görevimiz" ve "Hedefimiz" başlıklarında çizilmeye çalışıldı..

Mükemmeli gayrete bağlı olarak geliştirecek..

Şimdi, izninizle bana düşeni yapmaya, ilk düşünceleri yazmaya başlayayım.

Söze nereden başlarsam başlayayım;

sonuç cümlemi, "umut her zaman için 'ilâhi' olandır"

biçiminde kurmak zorundayım.

Hâl bu ise, son cümlemi ilk cümle olarak da yazabilirim, diye düşünürüm.

Sözü dolandırmaya ne hacet..

Umudumuz.. bilmediğimiz, tanımlayamadığımız, adını koyamadığımızdır.

Umudumuz.. "içimizdeki ben"imizin beklentisidir;

Sahibi'ne Yaradan'ına uzanan fitratımız'ın meylettigi – ulaşamadığı istediğidir..

Umut Allah'tan ve sadece Allah'tan istediğimizdir.

Ve Rahmet'in / İhsan'ın bizim yüzümüze ne zaman döneceğini bilemediğimiz için..

Kalbimiz umut ederken.. Yüreğimiz her daim titrer.

İşte bu hâl durumunun sözel ifadesidir: Korku ile Umut arasında olmak – yaşamak;

"beyne'l-havf ve'r-reca" konumunda bulunmak,

Dünya Yaşamı'nda takva'nın izini süren Müslüman kişi için,

daha verimli daha mübarek bir konumun olamayacağına iman etmektir.

Bu konum kişiyi

"Kul Hakkı" bilinci içinde tutar,

"Kalp Kırma"nın, "Haram Lokma"nın ve de "Gıybet Etme"nin

ne denli gayri salih ameller olduğunu görme - idrak etme seviyesine taşır.

Genelde adını koyabildiğimiz şeyler beklenenlerdir;

isteklerimiz, hevâ ve heveslerimiz, sahip olmaya gereksinim duyduklarımızdır.

Umut etmemiz gerekmez.. Beklenti içine girer, plan yaparız.

Planını yapabildiğimiz her şey de.. genelde

ya kendi güç ve “kudret” alanımız içinde

ya da yakın çevreden beklediğimiz – aldığımız ek güçle ulaşabileceğimiz

mesafede durmaktadır.

Dünya Yaşamı’ndan bildiğimiz – anladığımız da genelde budur; bu “idrak” düzeyidir.

Umut sözcüğü dil’imizde..

Hevâ ve heveslerimizin planları nefsimizde, ecel anına dek dünyada konumlanırlar.

Umut ettiğimize ulaşabilir miyiz.. Onu Allah bilir..

Sadece passif bir yaşam bizi umuda taşıyabilir mi.. Onu da Allah bilir..

Peki bizler, umut edenler olarak hedefe yönelerek aktif olabilir miyiz..

Genelde / Tümelde EVET..

Ama, kişi bazında / Tekil de.. Bunu da Allah bilir..

“beyne’l-havf ve’r-reca” konumunda bulunan bir kişinin

duruma aktif etki etme vasıtası / aracı sadece DUA’dır.

UMUT ile DUA arasında kopmaz bir bağ kurulur.

Umudumuz varsa, titreyen bir yürekle Allah’a yönelir ve ellerimizi KOSMOS’a açarak DUA etmeye başlarız.

Hiç düşünmeden, kendiliğinden.. tek başımıza..

İşte bu hâl durumunun / varlığın psikik durumunun adıdır.. UMUT

Ve ne DUA Umutsuz ne de UMUT Duasız olabilir..

Bu iki boyutlu tek bir eylemdir. Tek bir bütündür.

Allah ile.. Sahip Olan’la, Yaradan’la doğrudan vasıtasız kurulan İlâhi Bağ’ın adıdır: UMUT..

Böylece umut, UMUT olur.

Kıymetli Dostlarım, okuyup yazma eksenimiz, “korkudan umuda” hâl durumlarımızın düşünebildiğimiz geniş çerçevesi içindedir.

Bu ana eksenini yitirmeden

yaşantı çapımızı gün be gün genişleterek;

okuma - düşünme - yazma becerilerimizi geliştirerek;

BEŞER olarak başladığımız Dünya Yaşamı’ndan,

vakti geldiğinde Ahiret Yaşamı’na İslâm’ın Nuru’nda kemâle ermiş İNSAN olarak

GÖÇMEYİ..

Daha isabetli anlatımıyla, “davete icabet etmeyi”,

her birimiz için Allah’ın engin fazlından dilerim.

Ve yine dilerim ki.. hem birbirimizi hem de başlatılan bu UMUT SAYFALARINI gün be gün güçleştirerek sürdürebiliriz.

Allah’ın yardımını diliyorum.. Kolay gele..